
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

令 和 2 年 度

収入の部

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 1,400,000 0 0

2 研 修 費 600,000 0 0

3 広 報 費 2,000,000 2,396,562 0

4 広 聴 費 60,000 0 0

5 要請・陳情活動費 60,000 0 0

6 会 議 費 60,000 0 0

7 資 料 作 成 費 60,000 32,822 0

8 資 料 購 入 費 60,000 299,369 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 300,000 130,942 0

11 通信運搬・自動車燃料費 200,000 248,771 0

計 4,800,000 3,108,466 0

うち交付金

4,800,000 3,108,466 1,691,534

3,108,466 1,691,534

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

4,800,000 3,108,466 1,691,534

（単位：円）

（単位：円）

交 付 額 支 出 額 差　　　 引

32,822 27,178

299,369 -239,369

0 0

130,942 169,058

248,771 -48,771

0 60,000

0 60,000

0 60,000

0 1,400,000

0 600,000

2,396,562 -396,562

4,800,000 4,800,000 0

区　　分 予算額

支　出　済　額

差　引 備　考

0 0 0

4,800,000 4,800,000 0

0 0 0

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

郡山市議会公明党

予　算　額 収 入 済 額 差　　引 備　　考

（単位：円）



別記第９号様式

2 4 10 - 0 収入 政務活動費（上期） 2,400,000 0 2,400,000

2 5 11 1 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,400 2,396,600

2 5 11 1 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 3,723 2,392,877

2 5 11 1 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 2,893 2,389,984

2 6 8 2 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 13,400 2,376,584

2 6 8 2 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 4,170 2,372,414

2 6 9 3 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,600 2,365,814

2 6 9 3 10 事務所費 消耗品等事務費 0 1,700 2,364,114

2 6 9 3 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 4,000 2,360,114

2 6 9 3 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 877 2,359,237

2 7 16 4 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,300 2,355,937

2 7 16 4 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 9,000 2,346,937

2 7 16 4 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 1,050 2,345,887

2 8 4 5 10 事務所費 事務機器等リース代 0 9,372 2,336,515

2 8 5 6 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 13,400 2,323,115

2 8 5 6 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 5,723 2,317,392

2 8 26 7 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,400 2,313,992

2 8 26 7 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 3,429 2,310,563

2 8 26 7 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 3,203 2,307,360

2 8 26 8 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,400 2,303,960

2 8 26 8 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 3,429 2,300,531

2 8 26 8 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 2,679 2,297,852

2 8 26 9 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,400 2,294,452

2 8 26 9 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 3,087 2,291,365

2 8 26 9 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 4,000 2,287,365

2 8 31 10 3 広報費 広報誌（紙） 0 375,461 1,911,904

2 8 31 10 3 広報費 送料（折込料含む） 0 506,390 1,405,514

2 8 31 10 3 広報費 振込料 0 880 1,404,634

2 9 16 11 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,800 1,397,834

2 9 16 11 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 8,158 1,389,676

2 9 16 11 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 917 1,388,759

2 9 18 12 8 資料購入費 参考図書代 0 6,285 1,382,474

2 9 18 12 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,700 1,375,774

2 9 18 12 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 2,075 1,373,699

2 9 18 12 10 事務所費 消耗品等事務費 0 3,916 1,369,783

2 10 9 13 10 事務所費 消耗品等事務費 0 5,725 1,364,058

2 10 9 13 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 6,183 1,357,875

2 10 9 13 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 9,344 1,348,531

2 10 12 14 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,700 1,341,831

2 10 12 14 10 事務所費 消耗品等事務費 0 12,110 1,329,721

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額
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別記第９号様式

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

2 10 12 14 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 3,507 1,326,214

2 10 20 0 0 収入 政務活動費（下期） 2,400,000 0 3,726,214

2 10 30 15 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,800 3,719,414

2 10 30 15 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 4,013 3,715,401

2 10 30 15 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 2,829 3,712,572

2 11 20 16 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 3,090 3,709,482

2 11 20 16 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 3,500 3,705,982

2 12 2 17 10 事務所費 消耗品等事務費 0 17,280 3,688,702

2 12 2 18 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,700 3,682,002

2 12 2 18 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 2,055 3,679,947

2 12 2 19 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,700 3,673,247

2 12 2 19 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 2,062 3,671,185

2 12 3 20 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,400 3,667,785

2 12 3 20 10 事務所費 消耗品等事務費 0 17,556 3,650,229

2 12 3 20 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 3,769 3,646,460

2 12 3 20 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 950 3,645,510

2 12 7 21 3 広報費 広報誌（紙） 0 293,601 3,351,909

2 12 7 21 3 広報費 送料（折込料含む） 0 208,230 3,143,679

2 12 7 21 3 広報費 振込料 0 880 3,142,799

2 12 23 22 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 7,869 3,134,930

2 12 23 22 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 8,428 3,126,502

2 12 23 22 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 10,000 3,116,502

2 12 23 23 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 7,869 3,108,633

2 12 23 23 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 8,183 3,100,450

2 12 23 23 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 14,250 3,086,200

2 12 25 24 10 事務所費 消耗品等事務費 0 4,151 3,082,049

2 12 25 25 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,700 3,075,349

3 1 13 26 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,400 3,071,949

3 1 13 26 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 4,002 3,067,947

3 1 13 26 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 972 3,066,975

3 1 29 27 3 広報費 広報誌（紙） 0 286,440 2,780,535

3 1 29 27 3 広報費 送料（折込料含む） 0 218,240 2,562,295

3 1 29 27 3 広報費 振込料 0 880 2,561,415

3 1 29 28 10 事務所費 消耗品等事務費 0 4,639 2,556,776

3 1 29 28 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 6,345 2,550,431

3 1 29 28 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 9,067 2,541,364

3 2 8 29 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,300 2,538,064

3 2 8 29 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 3,987 2,534,077

3 2 8 29 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 1,857 2,532,220

3 2 15 30 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,700 2,525,520
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別記第９号様式

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

3 2 15 30 10 事務所費 消耗品等事務費 0 20,110 2,505,410

3 2 15 30 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 4,770 2,500,640

3 2 15 31 10 事務所費 消耗品等事務費 0 10,189 2,490,451

3 3 3 32 8 資料購入費 参考図書代 0 2,000 2,488,451

3 3 3 32 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,700 2,481,751

3 3 3 32 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 2,216 2,479,535

3 3 8 33 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,300 2,476,235

3 3 8 33 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 4,024 2,472,211

3 3 8 33 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 1,000 2,471,211

3 3 10 34 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,400 2,467,811

3 3 10 34 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 6,269 2,461,542

3 3 10 34 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 8,098 2,453,444

3 3 25 35 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,700 2,446,744

3 3 25 35 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 2,382 2,444,362

3 3 25 35 10 事務所費 消耗品等事務費 0 6,478 2,437,884

3 3 26 36 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 7,869 2,430,015

3 3 26 36 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 7,999 2,422,016

3 3 26 36 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 9,750 2,412,266

3 3 26 37 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 7,869 2,404,397

3 3 26 37 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 8,038 2,396,359

3 3 26 37 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 9,250 2,387,109

3 3 29 38 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,300 2,383,809

3 3 29 38 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 4,039 2,379,770

3 3 29 38 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 1,065 2,378,705

3 3 29 39 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 25,872 2,352,833

3 3 29 40 10 事務所費 事務機器等リース代 0 13,321 2,339,512

3 3 29 41 7 資料作成費 印刷製本費 0 32,822 2,306,690

3 3 29 42 3 広報費 広報誌（紙） 0 286,440 2,020,250

3 3 29 42 3 広報費 送料（折込料含む） 0 218,240 1,802,010

3 3 29 42 3 広報費 振込料 0 880 1,801,130

3 3 30 43 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,400 1,797,730

3 3 30 43 10 事務所費 消耗品等事務費 0 4,395 1,793,335

3 3 30 43 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 5,750 1,787,585

3 3 30 43 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 3,315 1,784,270

3 3 30 44 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 92,400 1,691,870

3 3 30 44 8 資料購入費 振込料 0 336 1,691,534
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